
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята  сесія восьмого скликання) 

   
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023                    м. Горішні Плавні                
 
Про надання згоди на виконання робіт 
та призначення замовником   
Управління соціального  
захисту населення  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області по об’єкту 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись п.1 Переліку будівельних 

робіт, які не потребують документів, що дають право на їх виконання, та після 

закінчення яких об’єкт не підлягає прийняттю в експлуатацію, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 червня 2017 р. № 406, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №38 від 09.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду Управлінню соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області на виконання робіт по об’єкту «Перепланування нежитлових 

приміщень за адресою: вул. Миру, буд. 29, м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області (капітальний ремонт)». 

2. Призначити Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області замовником по об’єкту «Перепланування нежитлових приміщень  за 

адресою: вул. Миру, буд. 29, м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області (капітальний ремонт)». 

  

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


